
 

 

宇治市健康づくり・食育アライアンス U-CHA 

加入団体各位 

令和４年６月吉日 

 

宇治市健康づくり・食育アライアンス U-CHA 

コーディネート業務担当 

NPO 法人まちづくりねっと・うじ 

 

「うーちゃ弁当・うーちゃメニュー」協力団体募集のご案内 

 

平素は、宇治市健康づくり・食育アライアンス U-CHAの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年度、健康と食育がテーマのお弁当「うーちゃ弁当」を 2 回販売し、お陰様で好評の声を多数いただきまし

た。ご協力いただきました団体の皆様ありがとうございました。今年度も引き続き当企画をアライアンスとして

実施することとなりました。 

今年度は、令和 4 年秋頃のイベント、令和 5 年 1 月 8 日（日）うーちゃフェスタ内産業会館にて年 2 回の販売

を予定しております。なお当企画はこの当日、およびイベント日を最終日とした 2 週間にお弁当・定食メニュー

を販売予定です。 

是非、本事業の主旨をご理解いただき、健康づくり・食育の輪を広げていきたいと考えております。お弁当や

定食メニューの販売となっておりますが、普及啓発やレシピ提供など、貴団体様が協力可能な方法でご協力いた

だきたく存じます。つきましては、下記の内容をご確認の上、別添の意向調査票にご回答くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

【うーちゃ弁当・うーちゃメニューの目的】  

※ 詳細は別途資料 

・市民の方に健康や食育に意識を向けていただくきっかけづくり 

・アライアンスの普及啓発 

・アライアンス加入団体の交流促進 

・地元産業の活性化(生産者・飲食店) 

 

〇回答方法：意向調査票に必要事項を記入し、NPO 法人まちづくりねっと・うじへメール 

か郵送・FAX で提出 

 

〇回答締切：令和 4 年 6 月 30 日（木） 必着 

 

〇問い合わせ・回答先 ：info@ujihf-alliance.com 担当：橋本 

                 FAX:  050-3488-3788  

            住所：  〒611-0021  

宇治市宇治妙楽４８－１ 

mailto:info@ujihf-alliance.com

